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資料請求・見学予約・お問い合わせはこちらから

【概要】 ●所在地／東京都江東区東砂�-�-�� ●構造・規模／鉄骨造地上�階建 ●土地・建物の権利形態／運営主体非所有 ●敷地面積／����.��m² ●延床面積／����.��m² ●総居室数／��室  ●定員数／��名 ●居室面積／��.��m² ●運営主体／株式会社 
アズパートナーズ ●本社 所在地／東京都千代田区神田駿河台�-� 御茶ノ水杏雲ビル��階 （代表）��-����-���� 【東京都有料老人ホーム設置運営指導指針による表示事項】●類型／介護付有料老人ホーム（一般型特定施設入居者生活介護)　●住居の権
利形態／利用権方式 ●利用料の支払い方式／選択式 ●入居時の要件／��歳以上の要支援・要介護者●介護に関わる職員の人員体制／�.�：１（週��時間換算）●夜間最少時（��～翌�時）職員体制／介護職員�人（満室時）●介護保険／介護予防特定施
設入居者生活介護・特定施設入居者生活介護（東京都第����������号）●専用居室区分／全室個室　■事業所数は、�月開設のアズハイム大田中央までを含めた表記です。■有効期限����年�月末日

アズハイム城東公園

0120
やさしい ろうご

- -834 655
営業時間 ▶ �:��-��:��【お客様専用窓口】

お気軽にご連絡ください。

アズハイムシリーズは
首都圏を中心に展開中です。

・介護付きホーム
・デイサービス
・ショートステイ

�� 事業所
�� 事業所

� 事業所

オープニングキャンペーンのご案内

家賃（非課税）

水光熱費（税込）

管理費（非課税）

食費（税込）

27,500円

80,000円

71,500円

35,000円

27,500円

80,000円

71,500円

0円

27,500円

80,000円

71,500円

月額利用料 内訳

入居一時金

214,000円 179,000円

0円
月額利用料

プラン A プラン B プラン C

145,000円
通常価格

115,000円
特別価格

294,000円
特別価格

324,000円
通常価格

480万円
特別価格

660万円
通常価格 690万円

特別価格

870万円
通常価格

�つの料金プランは、どのプランを選んでも、�年（��ヶ月）の総支払額は同一金額となります。プランAの場合、ご契約時に敷金��万円をお預かりいたしますが、ご契約が終了いたしますと原則全額返還い
たします。（支払い債務がある場合は敷金からその対当額を差し引かせていただくことがあります。）その他、介護保険自己負担額、有料サービス費用、その他費用（医療費・薬剤費など）がかかります。
ご入居後、自立へと認定が変更された場合につきましては、生活サポート費月額��,���円が必要となります。詳しくは、お問い合わせください。

※対象居室については、お問い合わせください。
※キャンペーンは予告なく終了させていただく場合がございます。予めご了承ください。

2023 年 3月開設の介護付きホーム「アズハイム城東公園」におきまして
入居一時金または月額利用料が割引となる

「オープニングキャンペーン」を実施いたします。
この機会に是非ご検討ください。


